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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

BASHKIA SELENICË 
NJOFTIM I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti i dhënies në përdorim  :  Bashkia Selenicë, me adresë rruga  “Llambi Bombaj”,pranë        

spitalit Selenicë , e-mail:bashkia.selenicë@gmail.com,  fton konkuruesit kandidatët/ofruesit të marrin 

pjesë në ankandin e hapur me Nr.REF.6 –A /2023   

 

2. Data e Zhvillimit të Ankandit : 19.12.2023  

 

3. Lloji i Procedurës standarte të Ankandit : Procedurë e hapur    . 

 

4. Objekti  : “Objekti i përdorimit është dhënia në përdorim të përkohshëm të sipërfaqes arë “Për 

veprimtari bujqësore, mbjellje kultura arrore dhe ulli)  referuar Udhëzimit nr.1, datë 18.07.2012. 

 

5. Sipërfaqja arë  5 ha me vlerë 6000 ( gjashtë mijë ) lekë/ha në vit 

 

6. Afati i dhënies në përdorim është 99 ( nëntëdhjetëe nëntë)  vjet duke filluar nga data e nënshkrimit 

të kontratës . 

 

7.  Vlera financiare mbështetet në VKM , nr. 373 , datë 20.06.2018  “ Për përcaktimin e kritereve, të 

rregullave, procedurave dhe kontratës tip për dhënien me qira të tokave bujqësore në pronësi të shtetit” 

(i ndryshuar me VKM nr.487, datë 17.06.2020). 

 

8.  Afati i fundit kohor për dorzimin e kërkesave për pjesmarrjen: datë  .19.12.2023 ora 10:00 

 

9. Vendi i Zhvillimit të Ankandit  : Adresa Bashkia Selenicë 

 

10.  Informacion mbi dokumentat e Ankandit: Dokumenta të Ankandit mund të tërhiqen pranë 

autoritetit të Bashkisë Selenicë , Qarku Vlorë .  

 

                Dokumenta me pagesë:        Po        x      Jo 

                 Nëse po,      

             Monedha në  Lekë              Çmimi _1000_ 

 

11. Dokumentat standarte të Ankandit  përbëhen nga:        

                                                                                                                                                        

 Formulari i njoftimit, 

 Kërkesa për pjesmarrje, 

 Formulari i ofertës, 

 Ftesa për ofertë, 

 Formulari i njoftimit të fituesit, 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit. 
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